Протокол рассмотрения заявок на участие
в отl(рытом аукционе на закуIIкт работ по капита":rьному ремонту

учреяцепий, подведомственных Министерству по социальной защите и труду
Придrrестровской Молдавской Республики

24 апреля 2ll24 rода лъ 1211

Наименовапие заказчика: Министерство по социальной защите и трулу Приднестровской
Молдавской Респl,блики

Председатель комиссии: Селезнев С.М,, первый за},{еститель министра по социальной
заците и труду Приднестровской Молдавской Республики.

Присутствовали члены компссии:
1) I{ивинская Т.В., начальник Управления охраны прав семьи, опеки и попечитеJIьствц

социальной помошlи семьям в группе риска (отпуск);
2) Синяк К.В., начальник Управления правового обеспечения и кадровой политики;
3) Голубенко О.В., начальник Управления планирования, rlета и экономического анализа;
4) Брагарея:ко И.В., главный специалист Управления планирования, учета и

экономического анмиза;
5) Повелий l'.Г., главньтй специaLтист отдела прaшового и информационного обеспечения

Управления право}]ого обеспечения и кадровой политики.
6) Усманова О.В., главный специilлист отдела правового и информационного обеспечения

Управления правового обеспечеЕия и кадровой поJIитики.

Секретарь комиссииз
Осадчук А..Д,., заместитель начальника Управления - начаJ,Iьник отдела правового и

информационного обеспечения Управления правового обеспечения и кадровой политики.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено:
https://www.zirkupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view:purchase&id:6853

l. Рассмотревие заявок на участие в открытом аукциоЕе на закупку работ по капитаJIьному

ремонту учреждений, подведомственных Министерству по социальной защите и труду
Приднестровской Молдавской Республики проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. 25
Октября, 114,24 алреля 2024 года в l1.00 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. Рассмотревию подлежат змвки на участие в открь]том а}кционе в порядке согласно

Протоколу вскрытия конвертов с зzцвкilми на участие в открытом аукционе на закупку работ по
капитillьному ремонту учрекдений, подведомственных Министерству по социальной защите й
труду Приднестровекой Молдавской Республики от 23 апреля 2024 года N! 12.

4. В прочессе проведения процедуры рассмотрения змвок на участие в открытом аукционе
велась аудиовизуал ьнiц запись.

5. На процедуре рассмотрения заявок Еа участие в открытом аукционе прис},тствовали
участники открытого аукциона, подавшие змвку на участие в открытом аукционе,
представившие док]/мент, удостоверяющий личность, док}ъ{ент, подтверждающий полномочия
на представление иIIтересов участников открытого аукциона на процедуре рассмотрения зlшвок
с заявкаý{и, зарегисlрированными в журнме регистрации участников открытого аlтtциона и (или
их представителей)., подавших змвки на участие в аукционе, присутствующих на процедуре
рассмотениЯ зfuIвс,к на участие в открытоМ аукционе (Приложение J\Ъ 1 к настоящему
Протоколу).

_ 6. На основании решения комIIссии согласно проrоколу вскрьпия конвертов комиссией
сформирован РеестЕ, змвок на участие в открытом аукционе (Приложение ЛЪ ) к

"uстоящему
1

Протоколу), каждой заявке на r{астие в открытом аукционе присвоен порядковьй номер в

порядке очередно(]ти их поступлеЕия.
По каждому лоту, зzrявленному в предмете закупки, комиссией рассмотрены поданные на

участие в открытс|м аукционе зzцвки на пред^,Iет соответствия их требованиям, установленным
извещением и док}ъ{ентацией об открьггом аукционе.

Комиссией рассмотрепа информация о соответствии объектов закупки по кtDкдому лоту,
змвленному в предмете закупки, согласно сводной таблице (Приложение Nч 3 к настояшему
Протоколу).

По ядковыlл ном заявки -l.

Комиссией рilссмотрены док).менты, информачия, представленные участником открыгого
аукциона, на предмет соответствия их ,гребованиям, установленным извещением и

документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника открытого аукциона на
предмет соответствия его требованиям, устaшовJIенным док}ъ,rентацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что змвка с порядковым порядком Ns 1 является надлежащей.
Ре льтаты голосоваЕия комиссии о до ке заrlвки к в отк ытом а оне

Член комиссии (фами.lпая, имя, отчество (при наличии),
должность)

повелий Т.г., главный специ,lлист отдела правового
нформационн,эго обеспечения Управления

2

МУП <Ремонтно-строительное
управление г. Бепдеры>>

НаименовсLние гrастника открытого аукциона.
подавшего змвку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя. отчество
(при наличии) длrI индивидуaL.IьЕого предпринимателя)

г. Бендеры, ул. Глядковской, 3

e-mail: pcybenderi@yandex.ru
тел. (552) 68153

место нах(|ждение/адрес регистрации по месту
жит()льства или пребывания

.Щата и время подачи змвки на участие в
0ткрытом аукционе

22.04.2024 г. 09 ч. 04 мин.

N9

лlп

Решение
(допустить к
г{астию в
открытом

аукционе/не
допустить к
}пIастию в
открытом
аукционе)

обоснование
решения о
недопуске
участника
открытого
аукциона к
участию в
открытом
аукционе

1

заместитель министра по
труду Прилнестровской

Селезнев C.I\{., первьй
социальной защите й
Молдавской Республики.

2

J

IJивинскм T.l}., нача.пьник Управления охраны прав
семьи, опеки и попечительства, социа.lьной помощи
семьям в группе риска (отпуск).
Синяк К,В., начаJIьник Управления прtвового
обеспечения и кадровой политики.

4

5

Голубенко О.В., начальник Управления lтланирования,
ета и fконол.lического аIIfu,Iиза.

рагаренко И.В,, главный специaL,Iист Управления
планирования, )дета и экономического анализа.

6

МУП <Ремонтно-
строительное
управление г.

Бендеры>
допустить

обеспечения и l(адровои политики.
правового

ЛоТ л9 1

Отсlтствует

Усманова 0.I}., главный специалист отдела правового
информационного обеспечения Управления правово
обеспечения и кадровой политики.

Начальная м жсимальнаJI цена контракта по Лоту Nо i составляет 1 l93 696,00 рублей ПМР.
Щена контракта, предJIоженЕая }п{астником закупки по Лоту Ns l составляет l 19З 696,00

рублей ПМР.

По ядковыlл ном заявки 2.

Наименование участника открьгого аукцйонц
подавшего змвку на участие в открыгом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) лля индивидуального предпринимателя)

Место нахсlждение/адрес регистрации по месту

жит(:льства или пребывания

,Щата и время подачи заJIвки на участие в
эткрытом а)кционе

Комиссией рilссмотрены докумеЕты, информация, представленные участником открьпого
аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией об открытом аукционе, а тzжже соответствие участника открытого аукциона на
предмет соответстI]ия его требованиям, установленным документацией об открьггом ау-кционе.

Комиссией вIпявлено, что зfuIвка с порядковым порядком J\Ъ 2 является надлежащей.
Рез льтаты г()лосования комиссии о до ске змвки к ювотк ытом оне:

Брагаренко И,В., главный специалист Управлен
ланирования, r{ета и экономического анilJlиза.
овелий Т.Г.. главный специаJ,Iист отдела правового и

информационнt>го обеспечения Управления п

7

ООО <Промальпстрой Сервис>r

г. Бендеры, ул. ,Щружба l0/46
e-mail: Апdrе l 40295@mail.ru

тел. (178) 24|14

}1ъ

п/п

Решение
(допустить к
участию в
открытом

аукционе/не
допустить к
}п{астию в
открытом
аукционе)

обоснование
решения о
недопуске
участника
открытого
аукциона к
участию в
открьгом
аукционе

1

2

Селезнев C,N1., первый заместитель министра по
социа,rьной защите и труду Приднестровской
Молдавской Республики.

I{ивинская T.I}., начальник Управления охраны прав
семьи, опеки и попечительства, социальной помощи
семьям в группе риска (отпуск).

Синяк К.В., начальник Управления правового
обеспечения и кадровой политики.

4
Голубенко О.В,, нача.,тьник Управления плацировilния,

ета и экономического анализа,

5

6

ооо
<Промальпстрой

Сервис>

допустить

Отсутствует

еспечения и Iiадровой политики

з

равово

22.04,2024 г. 1 1 ч. 28 мин.

Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при наличии),
должность)

J

7

Усманова О.В., главный специaiлист отдела правового и
информачис,нного обеспечения Управления правового
обеспечения и кадровой политики.
Начальнм максимальнtц цеца контракта по Лоту Nэ 1составляет 1 l93 696,00 рублей ПМР.
Щена контракта, предложенная участником зtlкупки по Лоry Jф 1 составляет l 19З 097,00

рублей ПМР.

Реги ацtlонныи номе заявки ЛЪ 3

.Щата и время подачи заявки на участие в
открытом а)жционе

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником открьпого
аукциона, Еа предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и

документацией ofi открытом аукционе, а также соответствие участника открытого а}кциона на
предмет соответс,I,вия его требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.

Комиссией вьшвлено, что збIвка с порядковым порядком Nч 3 является над.тIежащей.
Рез таты голосования комиссии о до ке зfu{вки к юв ытом а оне

Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при наличии),
должность)

рагаренко И,В., главньй специалист Управления
лани ования, учета и экоЕомического анaL,,Iиза

повелий Т.г., l:лавный специалист отдела прtвового
нформационнrrго обеспечения Управлепия правового

ооО <Иннова>>

Наименование участника открытого а}кциона,
подавшего змвку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) дJIя индивидуального предпринимателя)

г. Тирасполь, ул. Гварлейскм, д. 42 кв.
4з

e-mail : stroika-pmr@mai l.ru
тел. (771) 69374

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания

2з.04.2024 г. 09 ч.41 мин.

}1ъ

л/rl

Решенпе
(лопустить к

участию в
открытом

аукционе/не
допустить к

участию в
открьпом
аукционе)

l
заместитель министра по
труду Прилнестровской

Селезнев C.I\4., первый
соци:lтьной защите и
Молдавской Республики.

2
I{ивинскм Т.В., нача.тьник Управления охраны прав
семьи, опеки и попечительства, социмьной помощи
семьям в групrtе риска (отпуск).

J

4

Синяк К.В., начальник Управления правового
обеспечения и кадровой политики.
Голубенко О.В.. начальник Управления плilнирования,
учета и экономического анализа.

)

6

Отсутствует

еспечения и }:адровой политики.

4

обоснование
решения о
недопуске
участника
открытого
аукциона к
участию в
открытом
аукционе

ооо <Иннова>

допустить

сманова О.В., главный специалист отдела правового и
нформапионного обеспечения Управления правового
еспечения и вои политики.

Начыtьнм максимzlльнм цена контакта по Лоry Nэ 1 составляет 1 193 696,00 рублей ПМР.
IJeHa контракта, предложеннtц r{астником зак}пки по Лоту Ng 1 составляет l 193 695,00

рублей ПМР.

Реги Ill:IoHHыtl Ho}le заявки J\Ъ ;l

.Щата и время подачи зtulвки на }частие в
открьпом аукционе

Комиссией рассмотрены докрrенты, информация, представленные участником открытого
аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и

документацией o(i открытом аукционе, а также соответствие участника открьпого а}кциона на
предмет соответс,l,вия его требованиям, установленным док}ментацией об открытом аукционе.

Комиссией вьlявлено, что заJIвка с порядковым порядком Лb 4 является надлежащей.
Рез льтаты Iолосования комиссии о доп ске зfuIвки к юв ытом а ионе:

овелий Т.Г., главный специа!rист отдела правового
информапионного обеспечения Управления правово
обеспечения и кадровой поJIитики.

5

,7

ООО <Билди>

Наименование участника открьпого а1кциона,
подавшего зaивку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество
(при напичии) лля индивидуального предприЕимателя)

г. Тирасполь, ул.25 Октября, 104
e-maii: stasgliga@gmail.com

тел. (777) 87822

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания

2з.о4.2024 г. 09 ч. 4l мин.

ль
пlл

Член комисслtи (фамишля, имя, отчество (при наличии),
должность)

Решение
(допустить к
участию в
открытом

аукционе/не
допустить к
участию в
открытом
аукционе)

обоснование
решения о
недопуске
участника
открытого
аукциона к
}пrастию в
открытом
аукционе

l
Селезнев С,М., первый
социа],Iьной защите и
Молдавской Республики.

зll}4еститель министра по
труду Приднестровской

l_|ивинская Т.В., начальник Управления охраны прав
семьи, опеки и попечительстваJ социzlльной помощи
семьям в групlIе риска (отпуск).

J

4

)

Синяк К.В.. начаJ,Iьник Управления правового
обеспечения и кмровой политики.

Голубенко 0.I}., нача,тьник Управления планирования,
учета и экономического анмиза.
Брагаренко И.В., главньй специалист Управления
планироваIrия, )4IeTa и экономического анa}лиза.

6

ООО кБилди>
допустить

Отсутствует

2

cмilнoBa О.В., главный специаJIист отдела правового
информационного обеспечения Управления правово
беспечения и кадровой политики.

Начальнм пIаксимаJIьная цена контракта по Лоту J$ l составляет 1 19З 69б,00 рублей ПМР.
Щена KoHTptKTa, предложеннм участником закупки по Лоту ЛЪ 1 составляет 1 l9З 341,00

рублей ПМР.
7. На основании результатов рассмотрениJI зaцвок на участие в открытом аукционе

комиссией приня,го решение о призцании следующих r{астников закупки, подавших зzurвки на

участие в открыт()м аукционе, rIастниками второго этапа открьгтого аукциона:

Заявка Jф З

Заявка l\Ъ 4

Минимальная цена конIракта
l 19З 696,00 рублей ПМР.

Минимальнаt цена контракта
l 193 097,00 рублей ПМР.

Минимальная цена контракта
l 193 695,00 рублей ПМР.

Минимальная цена коЕтракта
1 193 341,00 рублеii ПМР.

по лоту J,(Ъ 1 предложена участником Jll! 1 и составляет

по лоry )Ё 1 предложена у{астником Ns 2 и составляет

пО лотУ Nэ 1 предложена }п{астником J\lЪ 3 и составляет

по лоry Nч l предложена участником Ns 4 и составляет

8. После оглаtпения списка участников открытого ащцион4 допу]ценньrх ко второму этапу
открытого аукцион4 комиссия объявила уrастникilм открытого аукциона и их представителям, а
также всем присутствующим о праве участников открытого аукциона и их представителей,
допущенных ко вт{)рому этапу открытого аукциона, заявить о переторжке (изменение товара,
РабОты, услуги, представленные ранее в качестве предложения в отношении объекта закупки, на
идентичный товар, работу или услугу, представленные иным rtастником открытого аукциона,
допущенным ко второму этапу открытого аукциона). О необходимости переторжки участниками
открьпого аукциона не зaUIвлено.

9. Комиссией доведено до сведения всех участников открытого аукцио}lа и (или) их
ПРеДСТаВИТеЛеЙ И ПРИСУтСтвующих о том, что зfuIвления о необходимости внесения изменений в
ЗzUIВКИ На УЧаСтие в открытом аукционе, подalнные после подписания протокола рассмотрения
заrIвок на участие в сткрытом а}кционе, останутся без рассмотрения.

10. На основании подпункта а) пlъкта 2 статьи 42 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года N9 зl8-З-VI <О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике> (сАз I8-48) комиссией принято решение признать открытый аукцион на зiiкупку
работ по капитilльн()му ремонту учреждений, подведомственных Министерству по социальной
защите и ,грулу Праднестровской Молдавской Республики по лоry Ns 2 несостоявшимся и
провести повторн}'Iо закупку,

6

7

Порядковый номер
зtulвки на участи() в
открытом аукционе

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заIвку Еа участие

в открытом аlтционе (наименование
организации! фамилия, имя, отчество

(при налиш-rи) дJuI индивидуального
предпринимателя)

Щена контракт4
предложенцая

участником
открьцого
аукциона

(рублей ПМР)

I-|eHa контракта,
сформированнм

с учетом
преимуществ

фублей)

лотм 1

Заявка Ns l МУП <Ремонтно-строительЕое

упрzlвление г. Бендерьu
1 l93 696,00

Заявка ЛЪ 2 ООО кПрома,тьпстрой Сервис> 1 19з 097.00

ооо киннова> 1 l93 695,00

ООО <Билди> 1 l93 341.00

1l. Настояций Протокол подлежит размещению в Информадионной системой в сфере
закупок Приднестровской Молдавской Республики.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказtмком не менее 5 (пяти) лет с даты
подведения итогоI! данного открытого аукциона.

l 2. Подписи члеЕов комиссии:
селезнев С.м

Синяк К.В,

Го;гчбенко о.В.

Брагаренко И.В.

Повелий Т.Г.

Усманова о.В.

Секретарь комIIссии:

Осадчук А.!.

7

к

Приложение No 1

к Протоколу },(! l2l1 от 24.04.2024 г.

рассмотрения заявок на участие
в oTKpbIToM аукционе

Журнал
регис,l,рацилr участников открытого аукциона и их представителей, подавших заявки

па участие в аукционе, присутствующих ца процедуре рассмотрения заявок нд участие в
открытом аукционе

Секретарь комиссии: rLd Z cn/ Осадчук А.Д
.r' "/

!ата:24 апреля 2024 г.

N9

лlrl

Наименование r{астника
открытого аукциона,
подавшего зtuвку на

участие в ()ткрытом
аукционе (наименование
организации, фамилия,

имя, отчество (при
на,rичиlл) для

индивиду,ального
предпринимателя)

Фамилия, имя,
отчество (при

наличии)

участника
открытого

аукчиона и (или)
его

предстzвитеJUI,
подавшего

змвку на участие
в открьпом
аукционе

.Щанные докрлента,
удостоверяющего

личность

.Щокумент,
подтверждаощий

полномочия
представителя

Подпись

,|
1 0а/),, (|uuoann f)Bl"u 4О, -ll/,t/;6].:y 1r з5 )*\"J, I

L
I

I

Приложение Nl 2

к Протоколу Nэ 12/1 от 24.04.2024 r.

рассмотрения зtulвок на гIастие
в открытом а}тциопе

Секретарь комиссии: цч -Z ЧlL Осмчук А.,Щ.v7
Щжа:24 апрепя 2024 г.

Nq п/п
лотА

Г[орядковый номер
зiUIвки на )п]астие в
о,гкрытом а}'кционе

Регистрационный
номер заявки на

участие в открытом
аукционе согласно

Протоколу
вскрьпия конвертов

от 2З.04.2024 r.

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на участие

в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) лля индивидуilльного

предприниматеJuI)

1

1 .I\ъ 01_15/323
МУП <Ремоятно-строительное

управление г. Бендеры>

2 Nq 01-15/324 ООО <Промальпстрой Сервис>

3 .}lъ 01-15i328 ооо <Иннова>

4 лф 01_15/329 ооо <Билди>

9

Реестр заявок на участие в открытом аукцшоне

Приложение },,l! 3

к Протоколу No 12/l от 24.04.2024 r.

рассмотрения заявок на участие
в открытом аукционе

СВОДНАЯ ТАБЛИIЦ,
содержащая информацию об объектах закупкп по каrкдомY лотч. заяRJtеЕноцу в предмете зllкупкп, согласпо JiяlrкIм аа участпе в

открытом аукционе

л!
п/п

лоту

Объект tакупк}i соrласно Извещению
Порядковый

номер
заявкя
м

наимепование
участrlика закулки

Объекr ]акупки согласно !аявке

наимеяовяяие
товарс

(работы,
услуги)

качествснные
и технические
хдрякrеристик

и объекга
здкупки

Едивица
измсрсния

Количсство,
сбъем

]акупки

Наименование товара
(работы, услуги)

качествеrrные
и-I,ехнические

хараlflеристики
объсrсга закупкя

Страпа и фирма
прои]водитеJIь

Единица
и!мерения

колuчество.
объем закчпки

Ло,r Л} 1

I

Капитмьный ромонт
ГОУ (Бендерский
дстский дом для

дсrсй-сирот и дсгей,
оставшихся без

попечени,
родитслей)),

расположецного по
адресу: г. Беlц€ры,
у.л. ЛенинIралская,

20

Согласно
дсфеrгным
всдомостям

OCrr,eKr, I

I

My[I (Ремонтно-
строительпос

управлсяие
г, БевлерьD)

PcMoIn фасаJtа злапия Согласно см9тному
расчсгу

I'с]и.]tсlrl I lMI'

()с)ъект l
1 ОО() (IIромаJlьпФрой

Ссрвис)
l'ези,,rсIп ПМР

] ооО <Иннова> рези1,1ент Пмр

4 ООо <Билли> Рсзилент ПМI)

ответственный исполнитель:
зам. начальника Упо и Кп - начальник оп и Ио

оо"/,.о",Осадчук А..Щ.

r"di"6
<<24>> алреля 2024 r.